
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	7 nejlepších online editorů PDF
	Srovnání 7 nejlepších online editorů PDF
	Nejčastější dotazy online editoru PDF

 
 Domov Nejlepší výběr Nejlepší online editor PDF
 Nejlepší způsob, jak zdarma upravovat PDF online: Důvěryhodné a osvědčené nástroje pro vás
  Skylar ReidAktualizováno Úno 24. 2023PDF editor 
 PDF Editor je pro mnohé nezbytným nástrojem. Pomůže vám číst konkrétní soubory PDF, jako je digitální verze vaší oblíbené knihy. Editor PDF také umožňuje převracet a zvýrazňovat, prohledávat knihu a další. Můžete však hledat editor PDF, který je přístupný. Toto je software, který nevyžaduje žádnou instalaci do vašeho počítače. Nemějte obavy, protože jsme pro vás připraveni. Shromáždili jsme 7 nejúžasnějších online editory PDF které stále mají schopnost provádět výše uvedené funkce. Budeme mluvit o jejich vlastnostech, výhodách a nevýhodách. Abyste si po přečtení tohoto článku mohli vybrat ten nejlepší software pro vás.
    Část 1. Nejlepší 7 online editor PDF Část 2. Srovnání top 7 online editoru PDF Část 3. Nejčastější dotazy online editoru PDF 
 
  Část 1. Nejlepší 7 online editor PDF
 Smallpdf
  Celkové hodnocení: 4.3
 Smallpdf je první v seznamu. Tento online editor PDF nabízí různé funkce, které můžete využít na své cestě k vytváření a úpravám souborů PDF. Některé z klíčových funkcí jsou, že má schopnost okamžitě komprimovat soubory PDF. Toto je perfektní funkce pro úsporu úložiště na vašich zařízeních. Kromě toho můžete prostřednictvím tohoto editoru PDF nyní převádět soubory PDF do mnoha formátů souborů, jako je PowerPoint, JPG. Excel a další. Kromě toho tento editor PDF nabízí jedinečné funkce, stejně jako design PDF, kde vám umožňuje vytvořit podpis, podepsat soubory PDF nebo dokonce požádat lidi o podpis. Nyní vám tento nástroj také umožňuje přidávat hesla a rychle šifrovat soubory PDF, pokud se obáváte o své soukromí. Abychom to shrnuli, Smallpdf vám může nabídnout nejlepší zkušenost s velkou kvalitou při úpravách vašich souborů PDF.
  	Profesionálové
	Nabízí mnoho nástrojů.
	Soubory jsou chráněny.
	Bezpečné použití.

  	Nevýhody
	Offline nástroj není k dispozici v bezplatné verzi.
	Někdy se názvy souborů mění.

 
 Adobe PDF Editor zdarma
  Celkové hodnocení: 4.5
 Adobe PDF Editor zdarma je online editor PDF vytvořený společností Adobe Corporation. Jako přehled. Díky Adobe PDF Editoru bude vaše práce skvělá. A jen malé pozadí, Adobe vytvořil formát pro PDF. Je tedy jisté, že získáte ty nejkvalitnější výstupy. Cílem tohoto nástroje je poskytnout vám co nejlepší zkušenost s úpravou vašeho PDF. Pokud jde o klíčové funkce, umožňuje vám upravovat soubory PDF s komentáři, přidávat rychlé poznámky a další. Kromě toho je zde možný převod vašeho PDF do jiného souboru. To vám umožní převést PDF do Wordu, PowerPointu, Excelu a JPG. Dále jsou zde nabízeny editační nástroje. Včetně slučování, otáčení, rozdělování stránek a dalších. Jednou z jeho jedinečných funkcí je nástroj, pomocí kterého můžete změnit pořadí stránek PDF. Celkově není pochyb o tom, proč je Adobe PDF Editor Free známý jako nejlepší editor PDF na trhu.
  	Profesionálové
	Čisté rozhraní.
	Informativní web.
	Skvělý výkon.
	Nabízí užitečné funkce a nástroje.

  	Nevýhody
	Omezené funkce nabízené pro bezplatnou verzi.
	Pro ochranu souborů PDF vyžaduje přihlášení.

 
 Google PDF Editor
  Celkové hodnocení: 4.0
 Jako přehled pro Google PDF EditorTento editor PDF vám umožní snadno vytvářet soubory PDF. To zahrnuje vytváření souborů PDF ze základních šablon a jejich okamžitou úpravu pomocí editoru PDF. Google PDF Editor vám umožní upravit informace v souborech, odstranit nepotřebný text nebo prvky v souborech PDF. Kromě toho nyní můžete procházet nebo otevírat soubory PDF prostřednictvím tohoto editoru PDF. Možnosti navigace zahrnovaly stránky, obrysy a objekty. To znamená, že hledání důležitých detailů ve vašem PDF lze nyní snadno provést v Google PDF Editoru. Jedná se o bezplatný a open-source systém pro úpravu vašich dokumentů PDF, proto je nazýván jedním z nejlepších bezplatných online editorů PDF na trhu.
  	Profesionálové
	Nabízí základní funkce.
	All-in-one PDF editor.
	Bezplatný online editor PDF.
	Open source software.

  	Nevýhody
	Omezené funkce ve srovnání s ostatními.
	Ikony jsou malé.
	Existuje problém se zabezpečením.

 
 Easepdf
  Celkové hodnocení: 4.2
 Čtvrtý na seznamu je Easepdf. Tento bezplatný online editor dokumentů PDF vám určitě poskytne řadu užitečných funkcí, které vám mohou usnadnit úpravy procesů PDF. Je to jednoduché a minimální rozhraní může tento proces usnadnit a bez potíží. Funkce jsou správně uspořádány jediným kliknutím k použití. Tento nástroj umožňuje převádět soubory PDF do různých formátů souborů dokumentů, jako jsou Word, PowerPoint, Excel, JPEG a DWG. Když mluvíme o jeho jedinečných funkcích, Easepdf má funkci nazývanou OCR online. Tato funkce umožňuje převádět data z obrázku na text nebo Word. To je důvod, proč je také nazýván jedním z nejlepších bezplatných online textových editorů. Celkově vzato, s tím, co bylo řečeno, Easepdf nelituje, pokud jste jej zahrnuli do svého seznamu.
  	Profesionálové
	Hladké a čisté rozhraní.
	Rychlost převodu je rychlá a bezpečná.
	Vysoká rychlost konverze.
	Neomezená konverze.
	Nabízí potřebné nástroje pro úpravu PDF.

  	Nevýhody
	Chyby s většími soubory.

 
 Pdf2go
  Celkové hodnocení: 4.3
 Pdf2go vám může doslova poskytnout mnoho funkcí. Prostřednictvím tohoto úžasného editoru PDF nyní můžete upravovat své soubory PDF mnoha způsoby. Například vylepšování dokumentů PDF, které zahrnuje snadnou kompresi souborů PDF. Slouží ke zmenšení velikosti souboru PDF s dostupnou možností, kde si můžete vybrat úroveň komprese. Kromě toho vám také umožňuje chránit vaše dokumenty přidáním hesla. Jinak je zde také možné odemknutí nebo odstranění hesla konkrétního souboru PDF. Kromě toho jsou některé jeho jedinečné vlastnosti. Má nástroj, kde můžete změnit velikost stránky PDF, například můžete převést písmena na A4. Další unikátní funkcí je nástroj, pomocí kterého můžete opravit, opravit a opravit rozbité nebo poškozené dokumenty. Celkově vzato, tento editor PDF vám jistě může nabídnout nejlepší funkce ve srovnání s jinými nástroji.
  	Profesionálové
	Nabízí unikátní nástroje.
	Snadno použitelné funkce.

  	Nevýhody
	Některé funkce jsou ohromující.
	Omezené funkce nabízené v bezplatné verzi.

 
 Soda PDF online
  Celkové hodnocení: 4.0
 Soda PDF online je také součástí jednoho z nejlepších online editorů PDF, které můžete použít na své soubory. Tyto základní online nástroje vám nabízejí důležité funkce, které musí mít editor PDF. Přestože je tento nástroj z hlediska nabízení funkcí trochu omezený, nemůžeme popřít skutečnost, že tento editor je stále nezbytný a může vám pomoci. Tento online editor vám umožní číst a otevírat soubory bez ukládání do vyrovnávací paměti. Kromě toho je zde možné převádět, slučovat, chránit soubory a přidávat komentáře k dokumentům.
  	Profesionálové
	Čisté rozhraní.
	Nabízí základní funkce.

  	Nevýhody
	Omezené funkce ve srovnání s jinými editory.
	Výkon vyžaduje vysokorychlostní připojení k internetu.

 
 PdfFiller
  Celkové hodnocení: 4.2
 PdfFiller je sedmý na seznamu. Tento nástroj PDF vám umožní, aby vaše dokumenty PDF vypadaly profesionálně. Kromě toho upravujte soubory PDF, pokud jde o zvýrazňování a mazání a psaní textu. Poté, jakmile bude váš PDF kompletně upraven. Nyní jej můžete sdílet prostřednictvím e-mailů. Kromě toho bude tento editor mít také možnost najít PDF v online knihovně formulářů. S tím, co bylo řečeno, nemůžeme přehlížet funkce, které může PdfFiller nabídnout.
  	Profesionálové
	Nabízí některé unikátní funkce.
	Bezpečné použití.

  	Nevýhody
	Web je trochu nepřehledný.

 
  Část 2. Srovnání top 7 online editoru PDF
 	PDF editor
	Smallpdf
	Adobe PDF Editor zdarma
	Google PDF Editor
	Easepdf
	Pdf2go
	Soda PDF online
	PdfFiller

  	Snadné použití	Chrání soubory	Zpracujte více souborů PDF	Je vyžadována registrace
	Snadný 			
	Mírný			
	Snadný	Problém v zabezpečení		
	Snadný			
	Mírný			
				
				

 
 
  Část 3. Nejčastější dotazy online editoru PDF
  Je používání online editoru PDF bezpečné?
Ano, různé online editory PDF nabízejí ochranu, která zajistí zabezpečení vašich souborů. Některé z nich umožňují přidat k souborům heslo, což může být perfektní způsob ochrany dat obsažených ve vašich dokumentech.

 Jak přesné je OCR online z Easepdf při převodu textu z obrázku?
Online OCR Easepdf vám může poskytnout 90 až 99procentní míru přesnosti při převodu textu. To znamená, že se jedná o užitečnou funkci, kterou můžete využít.

 Jak převést PDF do DWG pomocí EasyPDF?
Přejděte na web EasyPDF. Poté klikněte na tlačítko PDF do AutoCADu. Poté klikněte na tlačítko Nahrát uprostřed pole. Poté začněte převádět. Stačí počkat několik sekund a poté si můžete stáhnout převedené soubory PDF.

 
  Závěr
 Sečteno a podtrženo, stále existuje mnoho online editorů PDF, které můžete využít při úpravách svého PDF. Výše uvedených sedm vám však jistě může pomoci a nabídnout různé funkce. Můžete si vybrat, co je nejlepší na základě jejich popisů, výhod a nevýhod. Nezapomeňte také pomoci příteli, který hledá online editor PDF, tím, že pro něj sdílíte tento článek.
 
  Pomohlo vám to?
 325 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Snadné rozdělení souboru PDF (online a desktopový software)
  PDF editor 
	   Vynikající převodníky PDF do HTML pro kvalitní převod
  Převaděč PDF 
	   7 nejlepších převodníků PDF na text pro vysoce kvalitní převod
  Převaděč PDF 
	   7 nejlepších softwaru pro převod hlasu na text s vysokým procentem přesnosti
  Audio převodník 

  	Nástroje PDF
	Recenze převaděče PDF na ePub
	Nejlepší převodník PDF do HTML
	Top 7 převaděčů PDF do Wordu
	Nejlepší převodník PDF na text
	Nejlepší převodník PDF na obrázek
	Recenze aXmag PDF to Flash Converter
	Nejlepší recenze PDF Splitter
	nejlepší bezplatná recenze sloučení PDF
	Nejlepší recenze PDF Converter
	Nejlepší bezplatný software pro editor PDF
	Nejlepší software pro úpravu PDF
	Nejlepší bezplatný online editor PDF




      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 